
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

 NR VIII/54/2024 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użytkowanie nieruchomości na rzecz Sołectwa Niedamirów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.)   Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na okres 15 lat, na rzecz Sołectwa 
Niedamirów nieruchomości: 

1) działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 298 o powierzchni 0,64 ha, położonego 
w obrębie Niedamirów z przeznaczeniem na prowadzenie działalności zaspakajającej potrzeby 
społeczności wiejskiej w zakresie urządzenia miejsca rekreacji i wypoczynku; 

2) działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 107 o powierzchni 0,09 ha, położonego 
w obrębie Niedamirów z przeznaczeniem na prowadzenie działalności zaspakajającej potrzeby 
społeczności wiejskiej w zakresie urządzenia miejsca rekreacji i wypoczynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Arkadiusz Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB244B33-6136-401E-9287-C32AB44334F0. Podpisany Strona 1



   

Załącznik do Uchwały Nr VIII/54/2024 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 31.10.2024r. 

 

 

 

Położenie nieruchomości zostało oznaczone na fragmentach mapy ewidencyjnej. 

           

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: 

Jowita Martyńska 
Wydział Mienia i Ochrony Środowiska 

tel. 516 317 090 

e-mail: martynska.jowita@lubawka.eu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB244B33-6136-401E-9287-C32AB44334F0. Podpisany Strona 1

mailto:martynska.jowita@lubawka.eu


 
UZASADNIENIE 

Rada Sołecka wsi Niedamirów wystąpiła z wnioskiem o przekazanie do użytkowania społeczności wiejskiej działek 
gruntu oznaczonego numerem geodezyjnego 298 i 107 obręb Niedamirów. Na nieruchomościach zlokalizowany jest 
plac zabaw oraz teren rekreacyjno- wypoczynkowy.  
    
Obecnie po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Lubawce będzie mogła zostać zawarta kolejna umowa 
użytkowania nieruchomości. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Arkadiusz  Wierciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB244B33-6136-401E-9287-C32AB44334F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-04T13:00:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




